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Påverka din kyrka!

Tidningen ges ut av Svenska kyrkan, Roslagens norra pastorat
Kyrkoherde och ansvarig utgivare: Sara J Grip, 070-280 33 41,  
sara.jacobssongrip@svenskakyrkan.se. Produktion: Kyrkbyrån.  
Tryck: Åtta45, 2025.

	 svenskakyrkan.se/roslagensnorrapastorat.se 
	 �roslagens.norra.pastorat@svenskakyrkan.se 
	 0173-428 00

Nomineringsgrupp  
För kyrkan i tiden 
Vi vill utöva ett ansvarsfullt förvaltarskap med 
kyrkans roll som kulturbärare, dess kulturhist
oriska värden samt församlingens tillgångar. 
Vårt mål är att alltid ta hänsyn till etik, klimat 
och miljö vid inköp och upphandling av varor 
och tjänster. Genom en kontinuerlig fortbildning 
och kompetensutveckling av alla anställda når 
vi fortsatt hög kvalité i vårt pastorat vad gäller 
begravningsverksamhet, barn- och ungdoms-
verksamhet, diakoni, gudstjänster samt musik
evenemang. Vi vill utveckla samarbetet med 
skolan samt förenings- och kulturlivet i syfte 
att lära av varandra och dela erfarenheter för 
gemensamma utvecklingsmöjligheter lokalt och 
regionalt. I dagens värld behövs kyrkan som 
sprider tro, hopp och kärlek.

VAL TILL KYRKOFULLMÄKTIGE
 Stig Johansson, Raggarön
 Kjell Hellström, Öregrund
 Marie Ljung Eklund, Öregrund-Gräsö
 Kerstin Norén, Valö/Östhammar
 Yvonne Andersson, Gräsö
 Inger Abrahamsson, Gräsö
 Solveig Eriksson, Östhammar
 Madeleine Jansson, Hargshamn
 Arto Tanskanen, Harg/Östhammar
 Anna-Lena Söderblom, Östhammar
 Eva Alfvén Johansson, Raggarön
 Elmore Abrahamsson, Gräsö
 Anny Abrahamsson, Gräsö
 Torsten Molarin, Öregrund
 Helena Molarin, Öregrund
 Maria Bohlin Smed, Östhammar
 Åsa Gröndal, Gräsö
 Lilian Wickholm, Öregrund-Gräsö
 Solweig Eriksson, Snesslingekulla
 Agneta Orefalk, Valö
 Lisa Norén, Östhammar
 Klas Bäckman, Östhammar
 Mats Bohlin, Östhammar
 Margaretha Jacobsson, Östhammar
 Stig Hedlund, Valö
 Birgitta Sandell, Öregrund

 Yvonne Ågren , Öregrund
 Ingemar Carlsson, Östhammar
 Thomas Smed, Östhammar
 Maj-Britt Nilsson, Valö/ Östhammar
 Björn Eklund, Öregrund-Gräsö
 Boel Arnqvist, Östhammar
 Eskild Falck, Öregrund
 Maria Wahlin Jansson, Östhammar
 Berit Süld, Raggarön
 Eva Lindberg, Raggarön
 Uno Jansson, Gräsö
 Sven-Åke Hellqvist, Norrskedika gruva
 Pia Florenius, Gräsö
 Marguerite Mandell, Öregrund
 Eva-Lotta Berg, Östhammar
  Lilliann Sundell, Fälön

Du som är medlem i Svenska kyrkan 
betalar kyrkoavgift. Genom att rösta i 
kyrkovalet påverkar du hur pengarna 
används och vilka som representerar 
dig när viktiga beslut fattas. 
 
Kyrkovalet spelar roll. De förtroendevalda i kyrkan 
avgör frågor som påverkar människors vardag, både i 
Sverige och internationellt. Besluten handlar om vad 
kyrkan ska göra: den strategiska inriktningen och vad 
det får kosta: budget och fördelningen av resurser. 
De förtroendevalda följer också upp och utvärderar 
arbetet med kyrkans grundläggande uppgifter: att 
fira gudstjänst, undervisa i och berätta om kristen tro 
samt att möta och hjälpa utsatta människor.
  I Roslagens norra pastorat finns en nominerings-
grupp: För kyrkan i tiden. Läs mer till höger.

Fyra skäl att rösta i kyrkovalet:
•	 påverka beslut om kyrkans sociala arbete för  

människor i utsatthet, ensamhet och sorg. 
•	 påverka beslut om vårt gemensamma kulturarv  

i form av byggnader och traditioner.
•	 påverka beslut om kyrkans engagemang för alla 

människors värde och värdighet.
•	 påverka beslut om kyrkans mötesplatser: inspire-

rande sammanhang för dig själv och andra, trygga 
platser för barn och unga, körer, konserter, dop, 
bröllop och andra gudstjänster.

Hur ser din kyrka  
ut i framtiden? 
Samtalskväll med kaffe där för
troendevalda i nominerings- 
gruppen För kyrkan i tiden blickar  
framåt och berättar vad de vill med kyrkan i Roslagens 
norra pastorat. Välkommen med dina frågor och tankar.  
Moderator: Sara J Grip, kyrkoherde. 
Ons 17 sept kl 18, Östhammars församlingsgård
Tors 18 sept kl 18, Öregrund kyrkans hus



Vi kan göra våra 
planer, men Herren 
bestämmer våra steg.

Bibeln, Ps 37:23-24

Lös kyrkovalskorsordet!
Mejla orden i de färgade fälten senast 1 oktober  
till roslagens.norra.pastorat@svenskakyrkan.se.  
Vinnaren publiceras i nästa nummer. Vinnare av förra 
korsordet är Solweig Uttermalm Wahlström från 
Östhammar som får en presentpåse med Fairtrade-
choklad och te. Se korsordslösningen via qr-koden.
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Konstruktör: lena-holmlund.com   Korsordsmakare: Lena Holmlund
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Här kan du 
rösta!
Förtidsrösta 8-20 sept
Östhammars församlingsgård
Drottninggatan 17 
Vardagar: kl 11-13
Onsdagskvällar: kl 17-20
Lördagar: kl 11-13

Kyrkans hus, Öregrund
Rådhusgatan 13 
Tisdag 16 sept kl 11-13
Torsdag 18 sept kl 11-13 och 17–20
Lördag 20 sept kl 11-13

Rösta med bud eller brev
Väljare som inte kan komma till en vallokal person-
ligen kan lämna sin röst genom bud. Du kan även 
rösta genom brev. Vid bud- och brevröstning  
behövs ett brevröstningspaket som kan hämtas  
i Östhammars församlingsgård från 8 sept.  
Öppettider: mån-fre kl 9-15, lunchstängt kl 12-13.

Rösta på valdagen 21 sept
Gå till den vallokal som anges på ditt röstkort. 
Du kan även förtidsrösta i båda lokalerna:  

Östhammars församlingsgård: kl 8-11 och 13-20

Sven Perssonhallen, Öregrund: kl 8-11 och 13-20

Fler röstmottagningsställen på valdagen,  
observera att röstkort krävs vid röstning:

Forsmarks församlingshem: kl 9-11

Gräsö församlingshem: kl 9-11

Harg/Birgittagården: kl 9-11

Norrskedika hembygdsgård: kl 13-15 

Söderögården: kl 9-11

Valö församlingshem: kl 13-15

Kom ihåg!
•	 Legitimation är obligatoriskt då du röstar. 
•	 Röstkort krävs vid förtids-, bud- och brev

röstning och skickas ut till Svenska kyrkans 
medlemmar i början av september.

Läs mer: svenskakyrkan.se/kyrkoval

Valresultat
På valdagen när vallokalerna stänger görs en  
preliminär sammanräkning i vallokalerna utan 

avbrott tills alla röster räknats och 
rapporterats. När det slutliga val
resultat är fastslaget i början av  
november publiceras det på  
Svenska kyrkans webbplats. 

VIT VALSEDEL – LOKALT VAL
Val till kyrkofullmäktige i Roslagens 
norra pastorat. Kyrkofullmäktige be-
stämmer ramarna för ekonomin och 
verksamhetens målsättning i din kyrka. 
Det handlar till exempel om hur kyrkan 
ska jobba med musik, barn, unga och 
äldre och hur församlingens kyrkor och  
fastigheter ska förvaltas.

ROSA VALSEDEL – REGIONALT VAL
Val till stiftsfullmäktige i Uppsala stift  
dit ditt pastorat tillhör. Svenska kyrkan  
är indelat i 13 stift. Stiftsfullmäktige är 
stiftets högsta beslutande organ som 
har i uppgift att stötta församlingarna 
med viss egendomsförvaltning, rådgivning 
och utbildning. Det kan handla om att bidra till 
renovering av kyrkor eller samordning av stöd 
till utsatta människor.

GUL VALSEDEL – NATIONELLT VAL
Val till kyrkomötet som är Svenska  
kyrkans högsta beslutande organ.  
Kyrkomötets 251 ledamöter beslutar  
om frågor som berör hela Svenska  
kyrkan. Det kan röra allt från värde-
ringsfrågor och hur kyrkan ska arbeta med 
klimatfrågan till vilka psalmer som ska finnas  
i psalmboken.

VALSEDEL

VALSEDEL

VALSEDEL

Kyrkoval
8-21 sept

Svenska kyrkan är demokratisk
Svenska kyrkan är beroende av människors engage
mang. Sedan kyrkan skildes från staten år 2000 
ansvarar Svenska kyrkan själv för kyrkovalet som 
äger rum vart fjärde år. 

Svenska kyrkan är Sveriges största trossamfund 
med 5,5 miljoner medlemmar. Alla är välkomna att 
ta initiativ och dela ansvar. Du som är över 16 år, 
medlem i Svenska kyrkan och folkbokförd i Sve-
rige får rösta i kyrkovalet. 

De grupper du kan rösta på i kyrkovalet kallas  
för nomineringsgrupper. De kan vara politiska 
sammanslutningar eller andra intressegrupper. 
Nomineringsgrupper kan finnas representerade 
på lokal, regional och nationell nivå eller på bara 
någon av dem. Det går att personrösta på tre 
kandidater genom att kryssa dem på valsedeln 
och därmed öka deras möjlighet att bli valda att 
representera dig. 

I Roslagens norra pastorat finns en nomine-
ringsgrupp: För kyrkan i tiden. En fullständig  
lista över nomineringsgrupper och kandidater 
som ställer upp i årets kyrkoval hittar du här:  
svenskakyrkan.se/valwebben/kandidatvisningen

ODR Samhällsinformation


